
 

                                                                                                                                                  
 

                                                                            

                                                                  AICINĀJUMS PIEDALĪTIES 
 
 
SIA “Vidzemes Olimpiskais centrs” (VOC) aicina arī Jūsu skolu un pedagogus veidot klašu komandas un 
piedalīties Latvijas lielākajās skolu slidošanas stafešu sacensībās „LEDUS GLADIATORI 2017/18”. 
 
Projekta ietvaros klašu komandām paredzēti 3 oficiālie treniņi, kuros skolēni instruktoru pavadībā apgūs 
tieši tos elementus, kuri vēlāk priekšsacīkstēs un finālā būs iekļauti slidošanas stafetēs.    
      
Pērn projektā piedalījās 82 komandas no Vidzemes reģiona vispārizglītojošajām izglītības iestādēm, tāpēc 
aicinām šajā sezonā arī Jūsu skolu ņemt dalību, lai skolniekiem būtu iespēja pilnveidot savu slidot prasmi, 
kā arī sekmēt klases kolektīva saliedēšanos un sadarbību vienota mērķa sasniegšanai. 
 
Slidojumi un sacensības norisināsies 4., 5., 6., 7. un 8. klašu divīzijās. Visi stafešu elementi un sarežģītības 
pakāpe ir piemērota iesācēju slidot prasmes līmenim un konkrētam vecumposmam. 
      
Ar vērtīgām balvām visai klasei tiek apbalvotas visas klašu komandas un pedagogi, kā arī atraktīvākie karsēji, 
kuri ir piedalījušies „LEDUS GLADIATORI 2017/18”. 
 
 
Plašāka informācija : 
- Nolikumā 
- Pa tālr.: +371 29878192 
- www.voc.lv/category/ledus-gladiatori/ 
- E-pasts: info@vocsports.lv 
 
 
                                                                                     
                                                                                                       AR KLASI CĪŅĀ DOTIES PAR GLADIATORU PĀRVĒRŠOTIES! 
 

                     

                                                 
  
 

Tiekamies uz ledus Vidzemes Olimpiskajā centrā - Rīgas ielā 91, Valmierā! 
 


